
  

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ  
ДНІПРОПЕТРОВСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ 
 

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД ОСВІТИ 
«ОБЛАСНИЙ ЕКОЛОГО-НАТУРАЛІСТИЧНИЙ ЦЕНТР 

 ДІТЕЙ ТА УЧНІВСЬКОЇ МОЛОДІ» 
 

НАКАЗ 
 
     14.11.    2023                                    м. Дніпро    № 76/01-04а 

 

Про підсумки обласного конкурсу  
з озеленення та благоустрою закладів 
освіти області “Квітучий вернісаж  
освітнього простору” 
 

Керуючись наказом департаменту освіти і науки облдержадміністрації  
від 13.04.2023 року № 149/0/212-23 “Про організацію та проведення обласного 
конкурсу з озеленення та благоустрою закладів освіти області “Квітучий 
вернісаж освітнього простору”, протягом жовтня-листопада 2023 року було 
проведено зазначений вище конкурс. 

За підсумками проведення заходу 
 

НАКАЗУЮ: 
 
 1. Затвердити витяг протоколу засідання журі по підведенню підсумків 
обласного конкурсу з озеленення та благоустрою закладів освіти області 
“Квітучий вернісаж освітнього простору”, що додається. 
 2. Координацію роботи щодо виконання цього наказу покласти на 
заступника директора Інну МАЙБОРОДУ, контроль за виконанням наказу 
залишаю за собою. 

 
 
Директор          Юрій ПЕДАН 

 



ЗАТВЕРДЖЕНО 
 

Наказ комунального закладу освіти 
“Обласний еколого-натуралістичний 
центр дітей та учнівської молоді” 
від   14.11.   2023    №76/01-04 

 
 

ВИТЯГ ПРОТОКОЛУ 
засідання журі по підведенню підсумків обласного конкурсу з озеленення та благоустрою  

закладів освіти області “Квітучий вернісаж освітнього простору” 
 

від 02.11.2023 року 
Присутні всі члени журі 
 
Черга денна: 
Підведення підсумків обласного конкурсу з озеленення та благоустрою закладів освіти області “Вернісаж освітнього простору”  

(далі – Конкурс). 
 
СЛУХАЛИ: 
Аллу Іванус, методиста комунального закладу освіти “Обласний еколого-натуралістичний центр дітей та учнівської молоді”  

(далі - КЗО “ОЕНЦДУМ”), яка доповіла про участь закладів освіти області в Конкурсі. Вона відзначила, що Конкурс проводився по 
номінаціях: “Закладу освіти – зелене намисто”, “Музей кімнатних рослин”, “Саду мого дивосвіт”. 

В 2023 році на Конкурс було надано 33 творчих роботи з Першотравневської, Раївської сільських; Магдалинівської, Обухівської 
селищних рад; Апостолівської, Криворізької, Нікопольської, Новомосковської, Павлоградської, Перещепинської, Синельниківської, 
Покровської міських рад та з Державного професійно-технічного навчального закладу “Криворізький навчально-виробничий центр”, 
комунальних закладів освіти “Котовська спеціальна школа”, “Спеціальна школа “Світанок”, “Криворізький ліцей-інтернат з посиленою 
військово-фізичною підготовкою” Дніпропетровської обласної ради. 
 
УХВАЛИЛИ: 

1. Провести оцінювання звітних робіт учасників Конкурсу та визначити переможців у відповідних номінаціях (максимальна кількість 
балів- 50): 

 

 



2 
 

Продовження витягу протоколу 
 

 

 

№ 

з/п 

Заклад освіти Керівник роботи 

(прізвище, ім’я, по батькові;посада) 

Середній 

бал 
Місце 

 

НОМІНАЦІЯ “ЗАКЛАДУ ОСВІТИ – ЗЕЛЕНЕ МАМИСТО” 
 

1. Комунальний заклад “Гімназія №14” міста Новомосковська ГОНЧАРЕНКО Таміла Володимирівна, 
 вчитель біології та основ здоров’я 

37 А 

2.  Комунальний заклад “Гімназія №15” міста Новомосковська СИРИЦЯ Тетяна Василівна,   
вчитель біології 

39 ІІІ 

3. Комунальний заклад “Гімназія №1” Павлоградської міської ради СТРАШНА Наталія Миколаївна,  
педагог-організатор 

37 А 

4. Комунальний заклад “Першотравенський ліцей” Магдалинівської 
селищної ради 

ДУРДУКА Поліна Федорівна,   
вчитель біології 

35 А 

5. Комунальний заклад “Миролюбівська гімназія” Перещепинської міської 
ради Новомосковського району 

ЛАУДІН Микола Борисович, 
 директор 

37 А 

6. Комунальний заклад “Нікопольський міський еколого-натуралістичний  
центр” Нікопольської міської ради 

НІКОЛАЄВА Тетяна Олександрівна, 
керівник гуртка 

37 А 

7. Комунальний заклад “Першотравневський опорний ліцей” 
Першотравневської сільської ради Нікопольського району 

ДИМКО Оксана Іванівна,  
заступник директора з виховної роботи 

47 І 

8. Комунальний заклад освіти “Спеціальна школа “Світанок” 
Дніпропетровської обласної ради”  

КУЛІШ Катерина Василівна, 
вчитель виробничого навчання 

41 ІІІ 

9. Комунальний заклад “Український ліцей” Апостолівської міської ради 
Криворізького району 

САДИКА Антоніна Анатоліївна,  
вчитель біології 

43 ІІ 

10. Комунальний заклад “Обухівська гімназія” Обухівської селищної ради  СЕСЬ Людмила Михайлівна,  
керівник гуртка 

37 А 

11. Комунальний заклад “Обухівський ліцей” Обухівської селищної ради  СОЛДАТЕНКО Наталія Андріївна, 
вчитель біології 

35 А 

12. Комунальний заклад “Криворізька гімназія №32” Криворізької міської 
ради 

ІРКЛІЄВСЬКА Тетяна Василівна, 
заступник директора з виховної роботи 

48 І 

13. Комунальний заклад дошкільної освіти (ясла-садок) №25 Криворізької 
міської ради 

ДАВИДЕНКО Наталія Сергіївна, 
вихователь-методист 

43 ІІ 

14. Комунальний заклад освіти “Котовська спеціальна школа” 
Дніпропетровської обласної ради 

БУЛАН Ганна Володимирівна, 
вчитель природознавства;  

37 А 



3 
 

Продовження витягу протоколу 
 

 
 

ЗОЗУЛЯ Наталія Олександрівна,  
вчитель соціально-побутової орієнтації 

15. Комунальний позашкільний навчальний заклад “Станція юних 
натуралістів Покровського району” Криворізької міської ради 

ЦИМБАЛ Таміла Володимирівна,  
керівник гуртка 

38 А 

16. Комунальний заклад “Хутірський ліцей” Петриківської селищної ради ТИМОШЕНКО Тетяна Іванівна,  
директор 

41 ІІІ 

 

НОМІНАЦІЯ “МУЗЕЙ КІМНАТНИХ РОСЛИН” 
 

1. Комунальний заклад “Ліцей № 17” Павлоградської міської ради 
 

ПРИЙМАК Катерина Петрівна,  
вчитель біології 

43 ІІ 

2. Комунальний заклад “Синельниківський ліцей №5” Синельниківської 
міської ради 

ДЕНИСОВА Галина Григорівна,  
вчитель біології 

47 І 

3. Комунальний позашкільний навчальний заклад “Центр еколого-
натуралістичної творчості учнівської молоді”  Обухівської селищної ради   

ПОПРУГА Ольга Федорівна,  
методист 

38 А 

4. Комунальний заклад “Новоолександрівський ліцей” Раївської сільської 
ради Синельниківського району 

ЯКОВЧУК Наталя Миколаївна,  
вчитель географії та біології 

40 ІІІ 

5. Комунальний заклад дошкільної освіти (ясла-садок) №25 Криворізької 
міської ради 

БАСАЦЬКА Лілія Петрівна,  
директор, 

ДАВИДЕНКО Наталія Сергіївна, 
вихователь-методист 

37 А 

6. Комунальний заклад “Широчанська гімназія” Апостолівської міської ради 
Криворізького району 

КАПІТОНОВА Світлана Сергіївна, 
вчитель математики та біології 

36 А 

7. Державний професійно-технічний навчальний заклад  
“Криворізький навчально-виробничий центр” 

ХОДИКІНА 
Вікторія Сергіївна, майстер виробничого 

навчання 

37 А 

 

НОМІНАЦІЯ “САДУ МОГО ДИВОСВІТ” 
 

1. Комунальний заклад “Нікопольський міський еколого-натуралістичний 
центр” Нікопольської міської ради 

КОКНАЄВ Сергій Олексійович,  
керівник гуртка 

37 А 

2. Комунальний заклад “Нікопольський міський еколого-натуралістичний 
центр” Нікопольської міської ради 

ЗАХАРЧЕНКО Ольга Василівна,  
методист 

39 ІІІ 

3. Комунальний заклад освіти “Криворізький ліцей-інтернат з посиленою ПОЛЯКОВА Майя Миколаївна,  44 ІІ 



4 
 

Продовження витягу протоколу 
 

військово-фізичною підготовкою” Дніпропетровської обласної ради вчитель біології 
4. Комунальний позашкільний навчальний заклад “Станція юних 

натуралістів Покровського району” Криворізької міської ради 
ЦИМБАЛ Таміла  Володимирівна, 

керівник гуртка 
43 ІІ 

5. Державний професійно-технічний навчальний заклад “Дніпровський 
регіональний центр професійно-технічної освіти” 

РІНГ Анастасія Сергіївна, 
викладач біології, географії та хімії 

38 А 

6. Комунальний заклад “Кам’янський ліцей” Апостолівської міської ради 
Криворізького району 

ВИШНЯК Тетяна Анатоліївна, 
вчитель біології та хімії 

40 ІІІ 

7. Комунальний заклад “Ліцей №6” Покровської міської ради 
Дніпропетровської області” 

ВИСОЦЬКА Тетяна Вікторівна,  
педагог-організатор 

34 А 

8. Комунальний позашкільний навчальний заклад “Центр еколого-
натуралістичної творчості учнівської молоді” Обухівської селищної ради 
Дніпровського району 

ПОПРУГА Ольга Федорівна,  
методист 

34 А 

9. Комунальний заклад “Горянівська гімназія” Обухівської селищної ради 
Дніпровського району  

ХУТОРНА Тетяна Сергіївна, 
вчитель біології 

43 ІІ 

10. Комунальний позашкільний навчальний заклад “Центр еколого-
натуралістичної творчості учнівської молоді” Обухівської селищної ради 
Дніпровського району 

КНИШ 
Марина Володимирівна,  

керівник гуртка 

39 ІІІ 

 
 
Методист КЗО “ОЕНЦДУМ”             Алла ІВАНУС 


